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دارد

آگهی مزایده عمومی 
شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهامی عام) در نظر دارد مقدار حداقل ۵۰۰ کیلوگرم رنگ پودری صورتی و ۶۶۰ کیلوگرم 

رنگ پودری زرد را  به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 

میزان سپرده ۱۰ درصد قیمت کل پیشنهادی بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک ضمانت بانکی و یا واریز وجه میباشد 
متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهی، حداکثر به مدت ۷ روز کاری جهت بازدید، دریافت اسناد مزایده، تکمیل و تحویل 
پاکت پیشنهادی به شرکت به آدرس: کیلوکتر ۷۰ اتوبان تهران قزوین، شهر صنعتی هشتگرد، فاز دو، خیابان یازدهم شرکت 

محصولات کاغذی لطیف مراجعه نمایند.

تلفنهای تماس: ۰۲۶۴۴۲۱۲۷۳۶ – ۰۲۶۴۴۲۲۲۷۴۳

مقدار (کیلوگرم) نوع بسته بندی تاریخ انقضاء تاریخ تولید شرکت سازنده کد رنگ شرح ردیف

۶۶۰ بسته بندی مشمایی ۲۵ کیلویی ۲۰۲۳/۰۱ ۲۰۲۰/۰۱ الوان ثابت Yellow-E رنگ پودری زرد ۱
۵۰۰ بسته بندی مشمایی ۲۵ کیلویی ۲۰۲۲/۱۲ ۲۰۱۹/۱۲ الوان ثابت Pink-BN رنگ پودری صورتی ۲
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(جدول پیشنهاد قیمت مزایده عمومی رنگهای پودری)

مبلغ سپرده به ریال قیمت پیشنهادی هر واحد کالا بدون 
مالیات بر ارزش افزوده  (ریال)

تعداد/مقدار 
(حداقل) واحد شرح  ردیف

۵۰۰ کیلوگرم رنگ پودری صورتی ۱
۶۶۰ کیلوگرم رنگ پودری زرد ۲

مهر و امضاء:

   

نام شرکت/شخص:

شماره تماس: شناسه ملی/کدملی:

آدرس:
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شرایط مزایده عمومی رنگ های پودری موجود در کارخانه

مدیریت محترم شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهـامی عام)

احتراماً؛ اقلام مشروحه در تاریخ -- / -- /۱۴۰۱ در محل کارخانه واقع در شهر صنعتی هشتگرد، فاز دو، خیابان یازدهم 
ملاحظه گردید، که با قیمت پیشنهادی در جدول پیوست خریداری می شود.

سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد مجموع قیمت کل پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی  -۱
در وجه شرکت محصولات کاغذی لطیف و یا واریز به حساب شماره: ۰۲۰۵۳۶۵۸۴۷۰۰۴ نزد بانک صادرات شعبه هشتگرد بنام 
شرکت محصولات کاغذی لطیف می باشد که می بایست چک تضمین یا فیش واریزی در پاکت در بسته گذاشته و تحویل شود.

خریدار مکلف است علاوه بر قیمت خرید، ۹ درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده و ۱ درصد بابت هزینه های جانبی پرداخت نماید.  -۲
شرکت محصولات کاغذی لطیف در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود. -۳

برنده مزایده با اعلام شرکت محصولات کاغذی لطیف مشخص و کل بها نقداً و قبل از تحویل اخذ خواهد شد. -۴
به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثری داده نخواهد شد. -۵

سپرده برندگان اول تا سوم مزایده تا زمان عقد قرارداد با برنده به ترتیب اولویت توسط شرکت محصولات کاغذی لطیف برگشت  -۶
داده نخواهد شد و در صورت امتناع هر یک از نفرات از انجام معامله به ترتیب فوق، سپرده آنها را به نفع شرکت ضبط خواهد 

کرد.
حمل باید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از اعلام نتیجه به برنده مزایده انجام می شود از این رو برنده مزایده میبایست در این  -۷

مدت برای انجام معامله حاضر شود در غیر اینصورت سپرده وی ضبط و طبق مقررات با نفر دوم معامله خواهد شد.
برنده مزایده می بایست با بکارگیری کارگران ایرانی اقدام به بارگیری نموده و هرگونه مسئولیت حادثه در ایام حضور و بارگیری  -۸

در کارخانه بر عهده برنده مزایده میباشد. 
ملاک وزن، باسکول شرکت محصولات کاغذی لطیف می باشد.  -۹

زمان بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ بود. لازم به ذکر است حضور شرکت کنندگان در جلسه مذکور بلامانع می باشد. -۱۰
برگه شرایط مزایده، جدول پیشنهاد قیمت به همراه سپرده(ضمانت نامه بانکی،چک تضمین شده بانکی، فیش  -۱۱

واریزی) در پاکت در بسته مهر و موم شده تا ۷ روز کاری پس از تاریخ نشر آگهی تحویل واحد حراست گردد.


